
I Leģislatīvi akti 

REGULAS  

★ Padomes Īstenošanas regula (ES) 2016/1984 (2016. gada 14. novembris), ar ko īsteno Regulu 
(ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 

LĒMUMI  

★ Padomes Īstenošanas lēmums (KĀDP) 2016/1985 (2016. gada 14. novembris), ar ko īsteno 
Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4  

Izdevums 
latviešu valodā 

Saturs 

LV 

Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu 
laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.  

L 305 I 

Tiesību akti 
59. sējums 

2016. gada 14. novembris 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 

LV 





I 

(Leģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/1984 

(2016. gada 14. novembris), 

ar ko īsteno Regulu (ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2012. gada 18. janvāra Regulu (ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Sīrijā un ar ko atceļ Regulu (ES) Nr. 442/2011 (1) un jo īpaši tās 32. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2012. gada 18. janvārī pieņēma Regulu (ES) Nr. 36/2012. 

(2)  Ņemot vērā situācijas pasliktināšanos Sīrijā, Regulas (ES) Nr. 36/2012 II pielikumā iekļautajam to fizisko un 
juridisko personu, vienību vai struktūru sarakstam, kurām piemēro ierobežojošus pasākumus, būtu jāpievieno 
astoņpadsmit personas. 

(3)  Tāpēc attiecīgi būtu jāgroza Regulas (ES) Nr. 36/2012 II pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) 36/2012 II pielikumu groza tā, kā norādīts šīs regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2016. gada 14. novembrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
F. MOGHERINI  

14.11.2016. L 305 I/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 16, 19.1.2012., 1. lpp. 



PIELIKUMS 

Turpmāk minētās personas tiek pievienotas fizisko un juridisko personu, vienību vai struktūru sarakstam, kas izklāstīts 
Regulas (ES) Nr. 36/2012 II pielikumā: 

To fizisko un juridisko personu, vienību vai struktūru saraksts, kas minētas 14. pantā, 15. panta 1. punkta 
a) apakšpunktā un 15. panta 1.a punktā 

A. Personas:  

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau
šanas datums 

“217. Atef Naddaf Dzimšanas datums: 1956. gads 

Dzimšanas vieta: Damaskas 
lauku teritorija 

Augstākās izglītības ministrs. Ie
celts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

218. Hussein Makhlouf (jeb 
Makhluf) 

Dzimšanas datums: 1964. gads 

Dzimšanas vieta: Lattakia 

Bijušais Damaskas provinces 
gubernators 

Vietējās pārvaldes ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

Rami Makhlouf brālēns. 

14.11.2016. 

219. Ali Al-Zafir (jeb 
al-Dafeer) 

Dzimšanas datums: 1962. gads 

Dzimšanas vieta: Tartous 

Komunikāciju un tehnoloģijas 
ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

220. Ali Ghanem Dzimšanas datums: 1963. gads 

Dzimšanas vieta: Damaska 

Naftas un minerālresursu mi
nistrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

221. Mohammad (jeb 
Mohamed, Muhammad, 
Mohammad) Ramez 
Tourjman (jeb Tourjuman) 

Dzimšanas datums: 1966. gads 

Dzimšanas vieta: Damaska 

Informācijas ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

222. Mohammad (jeb 
Mohamed, Muhammad, 
Mohammad) al-Ahmed 
(jeb al-Ahmad) 

Dzimšanas datums: 1961. gads 

Dzimšanas vieta: Lattakia 

Kultūras ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

223. Ali Hamoud (jeb 
Hammoud) 

Dzimšanas datums: 1964. gads 

Dzimšanas vieta: Tartous 

Transporta ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

224. Mohammed Zuhair (jeb 
Zahir) Kharboutli 

Dzimšanas vieta: Damaska Elektroenerģijas ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

225. Maamoun Hamdan Dzimšanas datums: 1958. gads 

Dzimšanas vieta: Damaska 

Finanšu ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

226. Nabil al-Hasan (jeb 
al-Hassan) 

Dzimšanas datums: 1963. gads 

Dzimšanas vieta: Alepo 

Ūdensresursu ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

227. Ahmad al-Hamu (jeb 
al-Hamo) 

Dzimšanas datums: 1947. gads Rūpniecības ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

228. Abdullah al-Gharbi (jeb 
al-Qirbi) 

Dzimšanas datums: 1962. gads 

Dzimšanas vieta: Damaska 

Starptautiskās tirdzniecības un 
patērētāju aizsardzības ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

14.11.2016. L 305 I/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau
šanas datums 

229. Abdullah Abdullah Dzimšanas datums: 1956. gads Valsts ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

230. Salwa Abdullah Dzimšanas datums: 1953. gads 

Dzimšanas vieta: Quneitra 

Valsts ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

231. Rafe'a Abu Sa'ad (jeb 
Saad) 

Dzimšanas datums: 1954. gads 

Dzimšanas vieta: Habran ciems 
(Sweida province) 

Valsts ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

232. Wafiqa Hosni Dzimšanas datums: 1952. gads 

Dzimšanas vieta: Damaska 

Valsts ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

233. Rima Al-Qadiri (jeb 
Al-Kadiri) 

Dzimšanas datums: 1963. gads 

Dzimšanas vieta: Damaska 

Sociālo lietu ministrs (kopš 
2015. gada augusta). 

14.11.2016. 

234. Duraid Durgham  Sīrijas Centrālās bankas vadītājs. 

Atbildīgs par ekonomiska un fi
nansiāla atbalsta sniegšanu Sīri
jas režīmam, darbojoties kā Sī
rijas Centrālās bankas vadītājs, 
kas arī ir sarakstā iekļauta vie
nība. 

14.11.2016.”   

14.11.2016. L 305 I/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



LĒMUMI 

PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2016/1985 

(2016. gada 14. novembris), 

ar ko īsteno Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2013/255/KĀDP (2013. gada 31. maijs) par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju (1) 
un jo īpaši tā 30. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2013. gada 31. maijā pieņēma Lēmumu 2013/255/KĀDP. 

(2)  Ņemot vērā situācijas pasliktināšanos Sīrijā, Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikumā iekļautajam to fizisko un 
juridisko personu, vienību vai struktūru sarakstam, kurām piemēro ierobežojošus pasākumus, būtu jāpievieno 
astoņpadsmit personas. 

(3)  Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Lēmums 2013/255/KĀDP, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikumu groza tā, kā izklāstīts šā lēmuma pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2016. gada 14. novembrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
F. MOGHERINI  

14.11.2016. L 305 I/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 147, 1.6.2013., 14. lpp. 



PIELIKUMS 

Turpmāk minētās personas tiek pievienotas fizisko un juridisko personu, vienību vai struktūru sarakstam, kas izklāstīts 
Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikumā: 

To fizisko un juridisko personu, vienību vai struktūru saraksts, kas minētas 27. un 28. pantā 

A. Personas  

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau
šanas datums 

“217. Atef Naddaf Dzimšanas datums: 1956. gads 

Dzimšanas vieta: Damaskas 
lauku teritorija 

Augstākās izglītības ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

218. Hussein Makhlouf (jeb 
Makhluf) 

Dzimšanas datums: 1964. gads 

Dzimšanas vieta: Lattakia 

Bijušais Damaskas provinces 
gubernators 

Vietējās pārvaldes ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

Rami Makhlouf brālēns. 

14.11.2016. 

219. Ali Al-Zafir (jeb 
al-Dafeer) 

Dzimšanas datums: 1962. gads 

Dzimšanas vieta: Tartous 

Komunikāciju un tehnoloģijas 
ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

220. Ali Ghanem Dzimšanas datums: 1963. gads 

Dzimšanas vieta: Damaska 

Naftas un minerālresursu mi
nistrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

221. Mohammad (jeb 
Mohamed, Muhammad, 
Mohammad) Ramez 
Tourjman (jeb Tourjuman) 

Dzimšanas datums: 1966. gads 

Dzimšanas vieta: Damaska 

Informācijas ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

222. Mohammad (jeb 
Mohamed, Muhammad, 
Mohammad) al-Ahmed 
(jeb al-Ahmad) 

Dzimšanas datums: 1961. gads 

Dzimšanas vieta: Lattakia 

Kultūras ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

223. Ali Hamoud (jeb 
Hammoud) 

Dzimšanas datums: 1964. gads 

Dzimšanas vieta: Tartous 

Transporta ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

224. Mohammed Zuhair (jeb 
Zahir) Kharboutli 

Dzimšanas vieta: Damaska Elektroenerģijas ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

225. Maamoun Hamdan Dzimšanas datums: 1958. gads 

Dzimšanas vieta: Damaska 

Finanšu ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

226. Nabil al-Hasan (jeb 
al-Hassan) 

Dzimšanas datums: 1963. gads 

Dzimšanas vieta: Alepo 

Ūdensresursu ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

227. Ahmad al-Hamu (jeb 
al-Hamo) 

Dzimšanas datums: 1947. gads Rūpniecības ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

228. Abdullah al-Gharbi (jeb 
al-Qirbi) 

Dzimšanas datums: 1962. gads 

Dzimšanas vieta: Damaska 

Starptautiskās tirdzniecības un 
patērētāju aizsardzības ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

14.11.2016. L 305 I/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau
šanas datums 

229. Abdullah Abdullah Dzimšanas datums: 1956. gads Valsts ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

230. Salwa Abdullah Dzimšanas datums: 1953. gads 

Dzimšanas vieta: Quneitra 

Valsts ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

231. Rafe'a Abu Sa'ad (jeb 
Saad) 

Dzimšanas datums: 1954. gads 

Dzimšanas vieta: Habran ciems 
(Sweida province) 

Valsts ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

232. Wafiqa Hosni Dzimšanas datums: 1952. gads 

Dzimšanas vieta: Damaska 

Valsts ministrs. 

Iecelts 2016. gada jūlijā. 

14.11.2016. 

233. Rima Al-Qadiri (jeb 
Al-Kadiri) 

Dzimšanas datums: 1963. gads 

Dzimšanas vieta: Damaska 

Sociālo lietu ministrs (kopš 
2015. gada augusta). 

14.11.2016. 

234. Duraid Durgham  Sīrijas Centrālās bankas vadītājs. 

Atbildīgs par ekonomiska un fi
nansiāla atbalsta sniegšanu Sīri
jas režīmam, darbojoties kā Sī
rijas Centrālās bankas vadītājs, 
kas arī ir sarakstā iekļauta vie
nība. 

14.11.2016.”   

14.11.2016. L 305 I/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    









ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 

LV Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 


	Saturs
	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/1984 (2016. gada 14. novembris), ar ko īsteno Regulu (ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 
	PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2016/1985 (2016. gada 14. novembris), ar ko īsteno Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju 

